
EĞİTİM ARAŞTIRMALARI

RAPOR ADI: DİL EĞİTİMİNİ D-AOBM İLE UYUMLU HÂLE GETİRMEK: EL KİTABI
Aligning Language Education with the D-AOBM: A Handbook

Yayımlayan Kuruluş: British Council, 
EALTA, UKALTA, ALTE

Yayım Yılı: 2022

Anahtar Sözcükler: Yabancı dil eğitimi, Diller için Avrupa 
Ortak Başvuru Metni (D-AOBM), öğretmen eğitimi, öğretim 
yöntem, teknik ve yaklaşımları, dil ve iletişim becerileri.

Özet

Diller için Avrupa Ortak Başvuru Metni (D-AOBM) , bireyle-
rin yabancı dilde yeterlilik seviyelerini belirlemek için kul-
lanılan uluslararası bir standarttır. D-AOBM Uyum El Kitabı 
ise dil eğitimcilerin öğretim ve değerlendirme uygulama-
larını, öğretim materyallerini, D-AOBM ile uyumlu hâle 
getirmek için kullanabilecekleri bir kaynaktır. Bu el kitabı, 
D-AOBM seviyeleri hakkında ayrıntılı bilgi sunmakta ve 
D-AOBM ile uyumlu içerik ve değerlendirme uygulamaları 
hazırlanmasına rehberlik etmeyi hedeflemektedir. Ayrıca 
başarılı uyumlaştırma projelerinden vaka çalışmaları ve 
örnekler sunmaktadır. Öğrencilerin D-AOBM seviyelerini 
belirlemeye yardımcı olacak tanımlayıcıların anlaşılma-

sına katkı sunacak genel alıştırma etkinlikleri kitabın odak noktasını oluşturmaktadır. Bu etkinlikler farklı 
bağlamlarda (ör. sınıf içi öğrenme ortamlarında veya kendi kendine çalışma sırasında) kullanılabilmektedir. 
El kitabı, dil eğitimi paydaşları arasındaki iş birliğinin önemini vurgulamakta ve öğrencilerin gerçek dünya 
iletişimine hazır olmalarını sağlayacak yüksek kaliteli eğitimi teşvik etmektedir. D-AOBM Uyum El Kitabı, dil 
eğitiminde yer alan tüm paydaşlar için değerli bir kaynaktır.

Öneriler 

D-AOBM Uyum El Kitabı, dil eğitiminin D-AOBM ile uyumlu hâle gelebilmesinin ilk aşaması olan D-AOBM ile 
uyumlu materyallerin geliştirilmesine katkı sunacak stratejiler ve genel alıştırma etkinliklerini sunmaktadır. 
Bu kapsamda, El Kitabının uygulamaya yönelik pratik tavsiyeler barındırdığı söylenebilir. Ayrıca El Kitabında,

• Mevcut öğrencilerin dil seviyelerinin D-AOBM ölçekleriyle belirlenmesi,

• Dil eğitimi ile ilgili paydaşlar arasında etkili iş birliği yapılması önerilmektedir. 
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